

Scheda tecnica: Strabuona Bianca

Denominazione prodotto: Pasta Bianca

Descrizione del prodotto: crema anidra dallo piccato gusto di latte destinata ad usi professionali in pasticceria e gelateria

elenco degli ingredienti in etichetta:

Ingredienti: Zucchero, olio di girasole, **latte** magro in polvere, burro di cacao, Emulsionante: lecitina di **soia**, Fior di sale, vaniglia pura in polvere.

informazioni per allergici:

può contenere : frutta con guscio (nocciole, mandorle, noce pecan, pistacchio)

peso netto 5kg peso lordo 5,30 kg

T.M.C./data di scadenza (indicate in etichetta): gg/mm/aa

shelf - life: 1 anno

modalità di conservazione: conservare in luogo fresco e asciutto preferibilmente in ambienti aereati, senza odori e con temperature tra i 15°C ed i 18°C massimo

modalità di indicazione del lotto di produzione: le prime due cifre indicanti l'anno in corso, seguite da un codice numerico progressivo generato dal software in dotazione

Esempio 18 00010.01

Caratteristiche chimico fisiche e microbiologiche	
Parametro	Valore
<i>Carica mesofila aerobia</i>	≤ 10.000 (ufc/g)
<i>Enterobacteriaceae</i>	≤ 100 (ufc/g)
<i>Stafilococchi Coag+</i>	≤ 10 (ufc/g)
<i>Salmonella spp</i>	Assente/25g
<i>E. Coli</i>	≤ 10 (ufc/g)
<i>Muffe</i>	≤ 1000 (ufc/g)
<i>AW</i>	≤ 0.85

Caratteristiche imballo primario:

- *secchiello in plastica per i 5 kg.*

- *Idoneità alimentare dell'imballo primario (con dichiarazione allegata): Castellani srl* dichiara che tutti gli imballi destinati a venire a contatto con gli alimenti sono conformi al D.M.21/03/73 – D.P.R.777 del 23/08/82 e successivi aggiornamenti

TABELLA NUTRIZIONALE

Dichiarazione Nutrizionale Nutrition declaration	
Valore energetico Energy	2425 kJ 578 kcal
Grassi fat	39.18 g
di cui saturi saturated	6.77 g
Carboidrati Carbohydrates	49.10 g
di cui zuccheri sugar	49.04 g
Proteine Proteins	8.43 g
Sale salt	0.23 g